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図面名

図面番号縮　尺

当　初　　　第　回変更変更区分

作成年月日

受注者名

発注者名
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工事名 地区
工事

図面名

図面番号縮　尺

当　初　　　第　回変更変更区分

作成年月日

受注者名

発注者名

令和　年度　　第　号

株式会社パスコ

多　賀　町

令和 3年12月

堤体標準断面図（中池）
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50

木曽池（中池）No.2

Ｎ値

0/50

NO.2
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木曽池（下池）No.1
GH=144.69m
dep = 9.35 m
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工事名 地区
工事

図面名

図面番号縮　尺

当　初　　　第　回変更変更区分

作成年月日

受注者名

発注者名

令和　年度　　第　号

株式会社パスコ

多　賀　町

令和 3年12月

－S=1:50

堤体標準断面図（下池）

堤体標準断面図（下池） S=1:50

［ 下池 ］
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工事名 地区
工事

図面名

図面番号縮　尺

当　初　　　第　回変更変更区分

作成年月日

受注者名

発注者名

令和　年度　　第　号

株式会社パスコ

多　賀　町

令和 3年12月

S=1:100 5

洪 水 吐 工 計 画 図

設
計

中
心

線

測
量

中
心

線

バッフルピアシュートブロック
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2
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0
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下池
FWL.143.21

FWL.150.03

設
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中
心

線

測
量

中
心

線

EL.143.60

4,500 4,500

2
,3

0
0

3,000 620 1,080

B1.2m×L2.0m×H0.5m

B1.2m×L2.0m×H0.5m

4,500 4,500 3,000 620 1,080

下池
HWL.143.59

コンクリート二次製品床板(q=3kN/m2)

改良土 c'=25kN/m2
(qu=50kN/m2)

8,100

1
,8

8
0

EL.149.73
EL.150.03

3
0
0

止水壁

計画堤頂標高 EL.151.61

コンクリート二次製品床板7,120

止水壁

流入部

計画堤頂標高 EL.151.61

10,100

2
,7

0
0

1：1.9

1：1.9

NO.3

E
L
.
15

1
.
6
1

縦　断　図

横　断　図

DL.140.0

6
00

平　面　図

NO.3'

計
画

堤
頂

標
高

 
E
L
.1

5
1
.
6
1

NO.2'+17.0

6,000

1
,2

1
0
～

2
,5

0
0

放水路～減勢工

147.91

150.75

142.18

150.80

146.05

145

146

147

148

1
5
1

1
5
0

1
4
4

1
4
7

14
6

14
8

14
9

1
45

S=1:100

洪 水 吐 工 計 画 図

移行部 4,800 放水路 9,000 減勢工 4,700

1
,
8
80

30
0

越流堰
h=0.3m

EL.143.60
EL.143.60

EL.149.73

EL.149.62

8
,
10

0

6
,
00

0

8
,
00

0

6
,
00

0

3,300 1,500

1,200

1,200

1:1.9

800 2,200

フトンカゴ 3段

フトンカゴ 3段

流入部 3,570

移行部 4,800 放水路 9,000 減勢工 4,700

3,300 1,500

流入部 3,570

1
,8

6
0

EL.146.61

越流堰
h=0.3m

鉄筋コンクリート

鉄筋コンクリート

鉄筋コンクリート

均しコンクリート

均しコンクリート

［ 中池 ］
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DL.140.0

流入部

止水壁

放流部

鉄筋コンクリート

鉄筋コンクリート

鉄筋コンクリート

均しコンクリート

均しコンクリート

工事名 地区
工事

図面名

図面番号縮　尺

当　初　　　第　回変更変更区分

作成年月日

受注者名

発注者名

令和　年度　　第　号

株式会社パスコ

多　賀　町

令和 3年12月

S=1:100

洪水吐工 計画図

－

S＝1:100

［ 下池 ］

洪水吐工 計画図

計 画 平 面 図

計 画 縦 断 図

計 画 横 断 図

  したもので、計画はこれをもとに行っている。

  詳細設計時には、追加の平面・縦断・横断測量を行い、計画

  を精査する必要がある。

［ 注意事項 ］

・移行部から下流側放流部までの地形は、現地踏査により想定
下流放流部下池接続部 洪水吐工 33,132

流入部 3,132 移行部上流側漸縮部 16,100 移行部下流側導水路部 13,900

8,000 8,100 8,000 5,900

1,200

下流放流部下池接続部 洪水吐工 33,132

流入部 3,132 移行部上流側漸縮部 16,100 移行部下流側導水路部 13,900
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